EDITAL Nº 014/SEE/2021
Divulgação de vagas da Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos)

FAIXA ETÁRIA DE 0 ANO ATÉ 1 ANO

Nº NOME DO ALUNO ESCOLA SELECIONADA

1 18/12/2020 BEATRIZ KIST CHARRET ASSOC. EDUCAR E BRINCAR
2 28/12/2020 JOAQUIM OVERBECK HOCHSCHEIDT EMEI LINHA SANTA CRUZ

FAIXA ETÁRIA DE 1 ANO ATÉ 2 ANOS

Nº NOME DO ALUNO ESCOLA SELECIONADA

1 GmWTHfthL1 ALICE CARVALHO ALVES ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO
2 NgbuDEqDQN BIANCA ANTONELLA SOARES DA SILVA ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO
3 GmzsS3tK9G CLARA SCHWENGBER EMEI BEM ME QUER
4 Mg9S7zpxQM GABRIELLE DORNELLES DA SILVA EMEI VOVÔ ARNO
5 Mgjv38Ci1M GABRIELLI RECH DE OLIVEIRA ASCOM - ESMERALDA
6 Gg2iI3zT1G HELOÍSA JOANA MARTIN ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO
7 Mj2IYvrb9M LAURA AMON KOEHLER EMEI SANTO ANTÔNIO
8 NjNBSe8DQN LAURA KUENTZER ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO
9 GgKLPydb9G MARIA CLARA RAMOS TREIB MELLO ASCOM - ESMERALDA

10 MpaTHKozQM MARIANA DE CASTRO CAVALCANTE ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO
11 NmzJQOEzQN MARIANA HELENA HAUTH ASSOC. RENASCER
12 Mmr6BPWbQM MARIANA LUIZA SCHMIDT DA SILVA EMEI SANTO ANTÔNIO
13 qmIqrsrxRq MATHEUS DA SILVA GARCIA ASCOM - ESMERALDA
14 Nj8o3ZuPQN MATHIAS DA SILVA GARCIA ASCOM - ESMERALDA
15 qgh6aaAiRq MELINDA BENITES DOS SANTOS ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO
16 Nm3PW0tbQN MONIQUE HELENA TREVISAN EMEI MONTE ALVERNE
17 Mp84RiT8RM MURILO SCHLOSSER STERTZ ASSOC. RENASCER
18 NpKC2md81N THALLIS RAVÍ DE VARGAS FERREIRA ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO
19 Mp9Cy6mx9M VALENTIM EBERTZ ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO
20 qmwDFCkb9q VALENTIM LUIS LOPES ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO

FAIXA ETÁRIA DE 2 ANOS ATÉ 3 ANOS

Nº NOME DO ALUNO ESCOLA SELECIONADA

1 qjawizSzQq ALICE LOUISE ALVES FREES CASA DA CRIANÇA
2 18/12/2020 ARTHUR SOUZA COUTO ASSOC. CANTINHO FELIZ – CENTRO
3 qpNTN3wK1q BIANCA GELLER ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO
4 NgMEOwbi9N CECÍLIA MAYER ASSOC. CANTINHO FELIZ - PINHEIRAL
5 qjItZkGbRq HENRIQUE MIGUEL SCHNEIDERS CASA DA CRIANÇA
6 Gm0oe4X89G LARA FABIANA GOMES EMEI SANTO ANTÔNIO
7 GpecPfOx1G MAITÊ MOTA CASA DA CRIANÇA
8 NmO78DVTQN MARIA CLARA RODRIGUES CASA DA CRIANÇA

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO e de
conhecimento dos interessados a terceira relação de contemplados na Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos)

para o ano letivo de 2021.

As matrículas deverão ser realizadas nas escolas para as quais as crianças foram contempladas, de 4 a
7 e de 10 a 11 de maio de 2021, após agendamento por telefone.

CÓDIGO DE
INSCRIÇÃO

CÓDIGO DE
INSCRIÇÃO

CÓDIGO DE
INSCRIÇÃO

9 MjIMLK4D1M MIGUEL AUGUSTO DA SILVA CASA DA CRIANÇA
10 qjstiowb1q PEDRO STÜLP KROTH ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO

FAIXA ETÁRIA DE 3 ANOS ATÉ 4 ANOS

Nº NOME DO ALUNO ESCOLA SELECIONADA

1 Mj0Ed9BbRM EMYLLYN MELLYSSA FRANCO RODRIGUES EMEI SANTO ANTÔNIO
2 MgiLUIRD9M MARIANA KASPARY ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO
3 MgboqxAzQM MELISSA VOGT EMEI MONTE ALVERNE
4 Mp9nIWqb1M VICENTE TORALES ASSOC. CANT. FELIZ - CENTRO

Santa Cruz do Sul, 4 de maio de 2021.

CÓDIGO DE
INSCRIÇÃO

	edital 14